АДМИНИСТРАЦИЯ     [image: ]БРАСОВСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКАЯ     ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«___» __________ 20___г. № ____
п. Локоть

О  внесении   изменений   в   План
контрольных мероприятий специалиста по
муниципальному финансовому контролю
на 2020 год, утвержденный распоряжением
администрации Брасовского  района
от 13 декабря 2019 года N 402 р

	На основании мотивированного обращения специалиста по муниципальному финансовому контролю, в связи со сложившейся обстановкой в условиях COVID-19
1. Внести   изменения    в  план  контрольных  мероприятий специалиста
по муниципальному финансовому контролю на 2020 год, утвержденный распоряжением администрации Брасовского  района от 13 декабря 2019 года N 402 р: пункт 8 плана контрольных  мероприятий изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование заказчика, в отношении которого проводится проверка
	Проверяемый период
	Метод (форма) контроля

	Дата начала и окончания проведения проверки
	Должностное лицо администрации Брасовского района, ответственное за проведение проверки

	8
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Брасовского района Локотской детский сад №1

-

-

-
	Герасимова Л.Н., специалист по муниципальному финансовому контролю

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте
администрации Брасовского района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

      И.о. главы администрации
      Брасовского района                                                             С.А. Литвяков

image1.jpeg